PBMN
flush
Caractéristiques
Applications
�� Membrane affleurante
�� Version entièrement soudée
�� 	Boîtier robuste en acier
inoxydable

PBMN
flush
Codification PBMN flush
PBMN – 2 . x . xxx . x . xx . xx . xx . x . x . x .
Modèle
Transmetteur de pression PBMN
Matériau
Acier inoxydable 1.4404 AISI 316L 2
Exactitude
0,5 % EM 3
0,25 % EM 4
0,10 % EM P > 250 mbar 5
Etendue de mesure et unité en bar
-0,1 ... 0,1 Uniquement type de pression relative B2H
-0,2 ... 0,2 Uniquement type de pression relative B4G
-1 ... 0 Uniquement type de pression relative B59
-1 ... 0,6 Uniquement type de pression relative B72
-1 ... 1,5 Uniquement type de pression relative B74
-1 ... 3 Uniquement type de pression relative B76
-1 ... 5 Uniquement type de pression relative B77
-1 ... 9 Uniquement type de pression relative B79
-1 ... 15 Uniquement type de pression relative B81
-1 ... 24 Uniquement type de pression relative B82
-1 ... 39 Uniquement type de pression relative B1L
0 ... 0,1 Uniquement type de pression relative B08
0 ... 0,16 Uniquement type de pression relative B09
0 ... 0,25 Uniquement type de pression relative B10
0 ... 0,4 B11
0 ... 0,6 B12
0 ... 1 B15
0 ... 1,6 B16
0 ... 2 B17
0 ... 2,5 B18
0 ... 4 B19
0 ... 6 B20
0 ... 10 B22
0 ... 16 B24
0 ... 20 B25
0 ... 25 B26
0 ... 40 B27
0 ... 100 B31
0 ... 400 B38
Type de pression
Relative R
Absolute A
Signal de sortie
4 ... 20 mA A1
0 ... 10 V A2
Raccordements électriques
M12, 4 broches 14
DIN 43650, 4 broches 44
Câble blindé (1,5 m) 53
Boîtier de terrain 54
Raccords de process
1/2-14 NPT BCID N02 49
G 1/2 A hygiénique 1), 2) BCID A03 48
G 1/2 DIN 3852-E BCID G51 41
G 1/2 A  cône BCID G08 42
G 1/2 A joint torique devant BCID G09 46
G 1 A  joint torique devant1) BCID G12 43
G 1 A hygiénique1) BCID A04 44
G 1/2 DIN 3852-E avec refroidisseur BCID G51 71
G 1 A  joint torique devant avec refroidisseur1) BCID G12 73
G 1 A hygiénique avec refroidisseur1) BCID A04 74
Matériau pour raccords process
Acier inoxydable 1.4404 AISI 316L 2
Etanchéité
NBR 1
EPDM 2
FKM (Viton®) 3
Huile de remplissage
Huile standard 1